
: č.dopor.

..M . „ W. - ľ 1221;* v(jJs
www

1. Smlouva poskytová ní .íWU~~..r-~-~l'r5šsrvt'Oovtia3těle bude k dohodnuté ceně připočítávat daň

51D
z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

a souvisejících služeb 3. Výše sazeb u předem nesjednaných servisních služeb se řídí

uzavřená v souladu s ustanoveními autorského zákona aktuálně platným ceníkem servisních prací poskytovatele.

121/2000 a v souladu s ustanoveními § 1724 a násl. a § 2358 4. Dojde-li v době trvání smlouvy ke změně rozsahu

a násl. zákona 89/2012 (občanský zákoník) mezi těmito softwarových licencí, dohodnutých dodacích lhůt, náhradní

smluvními stranami: techniky, vyhrazeného servisního pracovníka či poskytovaných

1. nabyvatelem ( zák. číslo 5167) služeb, bude příloha s rozsahem licencí a služeb změněna

Mateřská škola, Ostrava - Poruba, číslovaným dodatkem, který poskytovatel zašle v elektronické

Sokolovská 1168, příspěvková organizace podobě na e-mailovou adresu nabyvatele. Pokud nabyvatel

Sokolovská 1168/8 nesouhlasí se změněnou cenou služby dle tohoto dodatku, má

708 00 Ostrava - Poruba právo od smlouvy odstoupit bez výpovědní lhůty.

IČ: 70984654

zastoupení ve věcech smluvních:
Lhůty

Článek

plnění

III.

Zlatuše Peterková
1. Licenci na software v aktuální verzi poskytne poskytovatel

nabyvateli do jednoho měsíce od podpisu smlouvy zasláním
a

aplikačního čísla na e-mailovou adresu nabyvatele.

2. Každou další aktualizaci software, kterou nabyvatel

2. poskytovatelem objedná, poskytne poskytovatel nabyvateli vždy do jednoho

Veřejná informační služba, spol. s r.o. měsíce od jejího vydání zasláním aplikačního čísla na e

Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 mailovou adresu nabyvatele.

bankovní spojení: 3. Obsahuje-Ii software zakázkové úpravy, prodlužují se lhůty

telefon: 377 457 330, 377 457334, 608682 885 z článku III. odstavce 1. a 2. o jeden měsíc.

IČ: 45330344 4. Dodací lhůty pro jednotlivé objednané servisní služby jsou

DIČ: CZ 45330344 uvedeny v číslovanépříloze této smlouvy.

Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

zastoupení ve věcech smluvních:
Článek IV.

Mgr. Eva Feketová- na základě plné moci
Platební podmínky

1. Poskytovatel bude po dobu platnosti této smlouvy

Článek I. vystavovat vždy jednou ročně fakturu na úhradu ročního

Předmět smlouvy
paušálního poplatku a zašle ji v elektronické podobě na e

1. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy
mailovou adresu nabyvatele. Nabyvatel prohlašuje, že s

poskytovat nabyvateli licence k veškerým aktualizacím SW
elektronickým zasílánímfaktur souhlasí.

a jeho modulů dle číslované přílohy této smlouvy, ke kterým
2. Dohodne-li poskytovatel s nabyvatelem jiný než roční režim

má poskytovatel práva a nabyvatel je užívá. plateb paušálního poplatku, jsou platební podmínky

2. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro nabyvatele přímo
speciflkovány v číslovanépřílozetéto smlouvy.

nebo prostřednictvím svých smluvních partnerů objednané 3. Faktura je splatná na účet poskytovatele do 14 dnů od data

služby specifikované v číslované příloze této smlouvy.
jejího vystavení.

3. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro nabyvatele přímo

nebo prostřednictvím svých smluvních partnerů i další servisní
ČlánekV.

činnosti, které se vztahují k softwarovému vybavení dle
Způsob objednávání servisních služeb

článku 1. odstavec 1 a dále k hardwarovému vybavení, které
1. Služby dle této smlouvy mohou nabyvatelem povereru

bylo nabyvateli dodáno poskytovatelem.
pracovníci objednávat osobně, písemně, prostřednictvím

4. Nabyvatel využívá licencí a služeb na více provozovnách.
internetu i telefonicky. V případě Objednávky většího rozsahu

Rozsah plnění pro každou provozovnu je určen číslovanou
má poskytovatel právo vyžadovat zaslání písemné objednávky.

přílohu takto:

Provozovna zák. číslo 5167 - příloha č.3
Povinnosti

Článek

poskytovatele

VI.

Provozovna zák. číslo 6281 - příloha č.4
1. Poskytovatel je povinen udržovat SW dodaný nabyvateli

Článek II.
v provozuschopném stavu a v souladu s aktuálně platnou

legislativou, pokud jej nabyvatel pouziva ve spojem
Cena plnění

s doporučovanou technikou a operačním systémem. Dojde-Ii
1. Výše paušálního poplatku je stanovena na základě rozsahu

díky vnějším vlivům k náhlé a nepředvídatelné legislativní
softwarových licencí, dohodnutých dodacích lhůt servisních

změně, je poskytovatel povinen zveřejnit prakticky použitelný
služeb, náhradní techniky a ostatních poskytovaných služeb.

náhradní postup, jak s používaným SW přiměřeně plnit
Výše poplatku je uvedena v číslované příloze této smlouvy.

aktuální legislativní požadavky.


